
UCHWAŁA Nr VIII/110/2019
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Panu Arkadiuszowi Krzemińskiemu.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), § 7 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
31 października 2012r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. 
poz.2478, zmiany: Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego z 2013r. poz. 3338, z 2018 r. poz. 5381) oraz § 2 uchwały 
nr L/417/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu 
"Zasłużony dla Miasta Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Panu Arkadiuszowi 
Krzemińskiemu tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 12876082-3B37-41D1-8C37-7E3D2927AAB4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pan Arkadiusz Krzemiński w samorządzie lokalnym działa od 16 roku życia. Wówczas został wybrany
na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Bolesławiec I kadencji. Sprawował również mandat
radnego Rady Miasta Bolesławiec w okresie VI i VII kadencji. Brał czynny udział w pracach Komisji
Rady Miasta. W okresie VI kadencji był członkiem Komisji Rozwoju Gospodarczego
i Finansów. Natomiast podczas VII kadencji zasiadał w Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Infrastruktury,
Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa. Dał się poznać jako osoba zaangażowana w życie społeczne
miasta.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 12876082-3B37-41D1-8C37-7E3D2927AAB4. Podpisany Strona 1




